
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 Repertorio Generale n. 1665 
 

DETERMINAZIONE   n.   183  del 19-06-2013 
 

OGGETTO:  Fornitura registri di protocollo e corrispondenza per attività dell’Ufficio Anagrafe. 
Impegno di spesa. 

  
L'anno    duemilatredici    il giorno diciannove del mese giugno 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10-07-2012; 

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G. M. n. 1087 del 10.07.1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127 e quelle comprese 
negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
CONSIDERATO che occorre acquistare n. 1 registro di protocollo (da 5.000 numeri) e n.1 registro 
per la corrispondenza ( da 800 facciate), per l’attività istituzionale dell’Ufficio Anagrafe (pratiche 
immigratorie e cambi di domicilio), 
VISTA l’offerta della Ditta “ A. G. PALMERIO “ di Guardiagrele, già fornitrice dei registri in uso, pari 
ad euro 199,00,, IVA e trasporto inclusi; 
RITENUTO di dover procedere all’acquisto dei registri sopra citati per essere quelli in uso in via di 
esaurimento; 
 

DETERMINA 

 

1= di impegnare  a favore della ditta “A. G. PALMERIO” di Guardiagrele (Chieti)  la somma 
totale di € 199,00, IVA e trasporto  inclusi, al capitolo 2740 “acquisto stampati,cancelleria e 
varie” del redigendo bilancio 2013, per la fornitura di cui in narrativa;  
2= di dare atto che per la presente procedura il CIG è il seguente: Z760A705B1 e che la 
Ditta ha indicato il conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
3= di  provvedere con successivo provvedimento alla liquidazione della spesa a fornitura 
avvenuta e fatturata;  
4= di dare atto del rispetto dell’articolo 163 del D.Lgs. 267/2000. 

 

           Il compilatore 

             (a.p.) 
      IL DIRIGENTE   

        Dott. Giovanni de Marinis 
                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. N. 39/1993) 

  
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 20 giugno 2013 

      IL DIRIGENTE  
       Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

      (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs: n. 39/1993) 

 SETTORE 

Affari Generali e Servizi Demografici 
Ufficio Anagrafe 


